Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»_________ 2016 г. №____
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в нормативы для формирования стипендиального фонда за счет средств республиканского бюджета Республики Алтай

Правительство Республики Алтай постановляет:
Внести в нормативы для формирования стипендиального фонда за счет средств республиканского бюджета Республики Алтай, утвержденные постановлением Правительства Республики Алтай от 7 августа 2014 года     № 235 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 115(121); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2015, 23 октября), следующее изменение:
в позиции «Норматив для формирования стипендиального фонда за счет средств республиканского бюджета Республики Алтай на одного обучающегося в месяц (с 1 сентября 2014 года), рублей» цифры «2014» заменить цифрами «2015».

   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
      Республики Алтай                                                                     А.В. Бердников